
Lady Lane

Maxim Turbulenc

Jo tenkrát bylo vedro takový že rovnou do huby,
lítali mi pečený holuby.
Kde jakej optik povídám vám přišel o oči
no všechno bylo zkrátka na ruby.

A když se začal měsíc topit v řece Missouri.
Na suchej kašel zašel to se ví,
mouchy jako selata tančili charleston a krávy měly oči  jalový.

Jo tenkrát prvně sem tě spatřil moje krásná Lady Lane,
já věděl hned že nebudeš jen mou.
Stovky chlapů platí zlatem za jedinou noc
a když je po všem plivnou za tebou.

Máš ladný boky štíhlej trup a páru jako bejk,
tvý kolo štěstí už se roztáčí.
A jak tě narvou uhlím z díry tvý se valý dým,
jo potom už ti nikdo nestačí.

Jen já vím Lady Lene je loď co vozí chlapy na Kolondayk,
co zlatem zaplatí za vlastní hrob.

Jak to tenkrát začalo řeknu vámi já tam byl
a na tý lodi roztáčel sem swing.
Svojí trubkou džezovou dva hombré přizabil,
když řekli o mně že sem línej flink.

Já ve stínů fíků čekal až si nakopou,
a potom s nima vo to karty hrál.
Každém z nich měl pocit že je dávno za vodou,
a já jim tenhle pocit prostě vzal.

Já vím že bez práce jsou koláče a vždycky jenom zapláče,
ten co se na ně celou dobu dřel.
Nejlepší je posedět a dělat že nic nevědět,
není to z mojí hlavy bohužel.

Ten kdo hraje vyhraje ten druhej smůlu má
a já jsem pro tu lábuš karty hrál.
Není lepší potěšení než si nahrabat zvednout kotva a jít o dům 
dál.
Věřte  že než mě chytnou tak už budu dávno za vodou,
já i moje krásná Lady Lane.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

